PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGAd

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em administração – PPGAd,

torna público, a relação dos candidatos selecionados no EDITAL PPGAd/FURB Nº

04/2023 – PROCESSO SELETIVO DE COMPLEMENTAÇÃO DE VAGAS TURMA

XXXII.

Resultado de 1° etapa – inscrições homologadas (ordem alfabética):

Candidato  Documentação Situação

Charles Agostini Completa Classificado

Estela Vitoria da Silva Ferreira Completa Classificado

Júlia de Almeida Sobrinho Completa Classificado

Gabriel Sudati de Moura Completa Classificado

Nicole Cristina Rodrigues Completa Classificado

Blumenau, 29 de janeiro de 2024.

Prof. Mohamed Amal, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração